
MINISTERIO DE EDUCACIÓN PÚBLICA

CINDEA PUERTO VIEJO, TICARI, HORQUETAS

Telef: 2764-1145.

Información general

Nombre:  Karen Massiel Díaz Obando

Identificación:  155819962919

Fecha de nacimiento:  05-09-1994

Edad:  30

Teléfono:  64125175

Dirección:  Finca Coyol de la entrada del super 75m Este primer casa mano izquierda
color verde

Resumen módulos matriculados

Módulos matriculados II Nivel

Periodo Satelite Grupo
Fecha

Matricula
Año Modulo Nota

Nota
Ampliación

Nota
Ampliación

2

Nota
Estrategia
Promoción

Condición

II
Semestre
2021

Ticari
Tarde

P2-2
27-08-
2021

2021

¿Por qué es
importante el estudio
del espacio
geográfico en el
planeta tierra?

100 0 0 0 Aprobado

II
Semestre
2021

Ticari
Tarde

P2-2
27-08-
2021

2021
Crecemos en el
lenguaje.

1000 0 0 0 Aprobado

II
Semestre
2021

Ticari
Tarde

P2-2
27-08-
2021

2021
Entorno científico:
seres vivos y energía
en sostenibilidad.

100 0 0 0 Aprobado

II
Semestre
2021

Ticari
Tarde

P2-2
27-08-
2021

2021
La adaptación del ser
humano a un medio
cambiante.

100 0 0 0 Aprobado



Módulos matriculados II Nivel

Periodo Satelite Grupo
Fecha

Matricula
Año Modulo Nota

Nota
Ampliación

Nota
Ampliación

2

Nota
Estrategia
Promoción

Condición

II
Semestre
2021

Ticari
Tarde

P2-2
27-08-
2021

2021

Razonamiento de los
números , la
geometría y el
álgebra para la
cotidianidad.

100 0 0 0 Aprobado

II
Semestre
2021

Ticari
Tarde

P2-2
27-08-
2021

2021
Seguridad de las
personas en Costa
Rica.

100 0 0 0 Aprobado

II
Semestre
2021

Ticari
Tarde

P2-2
27-08-
2021

2021
Química de la Tierra y
su formación.

100 0 0 0 Aprobado

II
Semestre
2021

Ticari
Tarde

P2-2
27-08-
2021

2021
Nos comunicamos en
otras lenguas.

100 0 0 0 Aprobado

II
Semestre
2021

Ticari
Tarde

P2-2
27-08-
2021

2021
Fortalecimiento del
Español

100 0 0 0 Aprobado

I
Semestre
2021

Ticari
Tarde

P1-2
19-02-
2021

2021
Crecemos en el
lenguaje.

100 0 0 0 Aprobado

I
Semestre
2021

Ticari
Tarde

P1-2
19-02-
2021

2021
La adaptación del ser
humano a un medio
cambiante.

89 0 0 0 Aprobado

I
Semestre
2021

Ticari
Tarde

P1-2
19-02-
2021

2021

Razonamiento de los
números, la
geometría y el
álgebra para la
cotidianidad.

-.- -.- -.- -.- Sin definir

I
Semestre
2021

Ticari
Tarde

P1-2
19-02-
2021

2021
Seguridad de las
personas en Costa
Rica.

89 0 0 0 Aprobado

I
Semestre
2021

Ticari
Tarde

P1-2
19-02-
2021

2021
Materia y energía en
sociedad.

100 0 0 0 Aprobado

I
Semestre
2021

Ticari
Tarde

P1-2
19-02-
2021

2021
Materia planetaria en
sostenibilidad.

100 0 0 0 Aprobado

I
Semestre
2021

Ticari
Tarde

P1-2
19-02-
2021

2021
Nos comunicamos en
otras lenguas.

100 0 0 0 Aprobado



Módulos matriculados II Nivel

Periodo Satelite Grupo
Fecha

Matricula
Año Modulo Nota

Nota
Ampliación

Nota
Ampliación

2

Nota
Estrategia
Promoción

Condición

I
Semestre
2021

Ticari
Tarde

P1-2
19-02-
2021

2021

Roles de trabajo y
formas de
comunicación en el
mundo antiguo.

89 0 0 0 Aprobado

II
Semestre
2022

Ticari
Noche

4P-6
03-08-
2022

2022
La ciencia de lo
humano para el
desarrollo científico.

100 0 0 0 Aprobado

II
Semestre
2022

Ticari
Noche

4P-6
03-08-
2022

2022
Crecemos en el
lenguaje.

89 0 0 0 Aprobado

II
Semestre
2022

Ticari
Noche

4P-6
03-08-
2022

2022

Los procesos
plurisignificativos de
la comunicación
literaria.

90 0 0 0 Aprobado

II
Semestre
2022

Ticari
Noche

4P-6
03-08-
2022

2022
Nos comunicamos en
otras lenguas.

76 0 0 0 Aprobado

II
Semestre
2022

Ticari
Noche

4P-6
03-08-
2022

2022

Cotidianidad del ser
humano: Desde la
edad moderna en
Europa y América
Siglos XVI-XIX.

98 0 0 0 Aprobado

II
Semestre
2022

Ticari
Noche

4P-6
03-08-
2022

2022

Aplicaciones de los
números, la
geometría y el
algebra en nuestro
entorno.

91 0 0 0 Aprobado

II
Semestre
2022

Ticari
Noche

4P-6
03-08-
2022

2022

Comprendiendo
nuestro entorno a
través de la
estadística.

97 0 0 0 Aprobado

II
Semestre
2022

Ticari
Noche

4P-6
03-08-
2022

2022

Participación,
representación y
derechos humanos en
la sociedad
democrática.

100 0 0 0 Aprobado

I
Semestre
2022

Ticari
Noche

P3-3
07-01-
2022

2022
Crecemos en el
lenguaje.

80 0 0 0 Aprobado

I
Semestre
2022

Ticari
Noche

P3-3
07-01-
2022

2022
Entorno científico:
seres vivos y energía
en sostenibilidad.

94 0 0 0 Aprobado



Módulos matriculados II Nivel

Periodo Satelite Grupo
Fecha

Matricula
Año Modulo Nota

Nota
Ampliación

Nota
Ampliación

2

Nota
Estrategia
Promoción

Condición

I
Semestre
2022

Ticari
Noche

P3-3
07-01-
2022

2022
Variedades de la
lengua.

92 0 0 0 Aprobado

I
Semestre
2022

Ticari
Noche

P3-3
07-01-
2022

2022 Estadística Básica 100 0 0 0 Aprobado

I
Semestre
2022

Ticari
Noche

P3-3
07-01-
2022

2022

Comprendiendo la
historia: De la edad
media al renacimiento
del siglo V al XVL.

98 0 0 0 Aprobado

I
Semestre
2022

Ticari
Noche

P3-3
07-01-
2022

2022
Nos comunicamos en
otras lenguas.

100 0 0 0 Aprobado

I
Semestre
2022

Ticari
Noche

P3-3
07-01-
2022

2022

Vivencia de la
sexualidad en el
contexto familiar y
social.

100 0 0 0 Aprobado

I
Semestre
2022

Ticari
Noche

P3-3
07-01-
2022

2022
Construyamos
nuestra identidad
ciudadana.

100 0 0 0 Aprobado

I
Semestre
2022

Ticari
Noche

P3-3
07-01-
2022

2022

Aplicaciones de los
números, la
geometría y el
algebra en nuestro
entorno.

100 0 0 0 Aprobado

I
Semestre
2022

Ticari
Noche

P3-3
07-01-
2022

2022
Aprendamos a
apreciar la música

100 0 0 0 Aprobado

I
Semestre
2021

Ticari
Noche

P3-2
19-02-
2021

2021
Crecemos en el
lenguaje.

-.- -.- -.- -.- Sin definir

I
Semestre
2021

Ticari
Noche

P3-2
19-02-
2021

2021
Entorno científico:
seres vivos y energía
en sostenibilidad.

20 0 0 0 Aplazado

I
Semestre
2021

Ticari
Noche

P3-2
19-02-
2021

2021
Variedades de la
lengua.

-.- -.- -.- -.- Sin definir

I
Semestre
2021

Ticari
Noche

P3-2
19-02-
2021

2021 Estadística Básica 100 0 0 0 Aprobado



Módulos matriculados II Nivel

Periodo Satelite Grupo
Fecha

Matricula
Año Modulo Nota

Nota
Ampliación

Nota
Ampliación

2

Nota
Estrategia
Promoción

Condición

I
Semestre
2021

Ticari
Noche

P3-2
19-02-
2021

2021

Comprendiendo la
historia: De la edad
media al renacimiento
del siglo V al XVL.

20 0 0 0 Reprobado

I
Semestre
2021

Ticari
Noche

P3-2
19-02-
2021

2021
Nos comunicamos en
otras lenguas.

-.- -.- -.- -.- Sin definir

I
Semestre
2021

Ticari
Noche

P3-2
19-02-
2021

2021

Vivencia de la
sexualidad en el
contexto familiar y
social.

20 0 0 0 Aplazado

I
Semestre
2021

Ticari
Noche

P3-2
19-02-
2021

2021
Construyamos
nuestra identidad
ciudadana.

-.- -.- -.- -.- Sin definir

I
Semestre
2021

Ticari
Noche

P3-2
19-02-
2021

2021

Aplicaciones de los
números, la
geometría y el
algebra en nuestro
entorno.

100 0 0 0 Aprobado

Módulos matriculados III Nivel

Periodo Satelite Grupo
Fecha

Matricula
Año Modulo Nota

Nota
Ampliación

Nota
Ampliación

2

Nota
Estrategia
Promoción

Condición

II
Semestre
2024

Ticari
Noche

7P-1
28-10-
2024

2024
Nos comunicamos
mejor.

-.- -.- -.- -.- Sin definir

II
Semestre
2024

Ticari
Noche

7P-1
28-10-
2024

2024

Sistema y regímenes
políticos, el estado
costarricense garante
de oportunidades para
la construcción de la
cultura democrática.

-.- -.- -.- -.- Sin definir

II
Semestre
2024

Ticari
Noche

7P-1
28-10-
2024

2024
Seres vivos en
población.

-.- -.- -.- -.- Sin definir

II
Semestre
2024

Ticari
Noche

7P-1
28-10-
2024

2024
Valorando nuestra
sociedad (siglo XX-
XXI).

-.- -.- -.- -.- Sin definir

II
Semestre
2024

Ticari
Noche

7P-1
28-10-
2024

2024
Aplicaciones de la
Física a la vida diaria.

-.- -.- -.- -.- Sin definir



Módulos matriculados III Nivel

Periodo Satelite Grupo
Fecha

Matricula
Año Modulo Nota

Nota
Ampliación

Nota
Ampliación

2

Nota
Estrategia
Promoción

Condición

II
Semestre
2024

Ticari
Noche

7P-1
28-10-
2024

2024
¿Dónde está presente
la estadística?

-.- -.- -.- -.- Sin definir

II
Semestre
2024

Ticari
Noche

7P-1
28-10-
2024

2024
Nos comunicamos en
otras lenguas.

-.- -.- -.- -.- Sin definir

II
Semestre
2024

Ticari
Noche

7P-1
28-10-
2024

2024

¿Cómo relacionar la
geometría y las
relaciones algebraicas
con nuestro entorno?

-.- -.- -.- -.- Sin definir

II
Semestre
2024

Ticari
Noche

7P-1
28-10-
2024

2024
Expresión o creación
musical

1 0 0 0 Aplazado

II
Semestre
2023

Ticari
Noche

6P-7
07-11-
2023

2023
Nos comunicamos
mejor.

82 0 0 0 Aprobado

II
Semestre
2023

Ticari
Noche

6P-7
07-11-
2023

2023

Sistema y regímenes
políticos, el estado
costarricense garante
de oportunidades.
para la construcción
de la cultura
democrática

70 0 0 0 Aprobado

II
Semestre
2023

Ticari
Noche

6P-7
07-11-
2023

2023

Una mirada a las
problemáticas
contemporáneas:
Repercusiones de la
dinámica poblacional
y movilización
especial.

79 0 0 0 Aprobado

II
Semestre
2023

Ticari
Noche

6P-7
07-11-
2023

2023
Seres vivos en
población.

100 0 0 0 Aprobado

II
Semestre
2023

Ticari
Noche

6P-7
07-11-
2023

2023
Aplicaciones de la
Química en el hogar y
la comunidad.

97 0 0 0 Aprobado

II
Semestre
2023

Ticari
Noche

6P-7
07-11-
2023

2023
Nos comunicamos en
otras lenguas.

60 70 0 0 Aprobado

II
Semestre
2023

Ticari
Noche

6P-7
07-11-
2023

2023

¿Cómo aplicar la
estadística y la
probabilidad en la vida
diaria?

100 0 0 0 Aprobado



Módulos matriculados III Nivel

Periodo Satelite Grupo
Fecha

Matricula
Año Modulo Nota

Nota
Ampliación

Nota
Ampliación

2

Nota
Estrategia
Promoción

Condición

II
Semestre
2023

Ticari
Noche

6P-7
07-11-
2023

2023

¿Como nos puede
ayudar las relaciones,
el álgebra y la
geometría a entender
el mundo que nos
rodea?

97 0 0 0 Aprobado

II
Semestre
2023

Ticari
Noche

6P-7
07-11-
2023

2023 Ética Profesional. 70 0 0 0 Aprobado

II
Semestre
2023

Ticari
Noche

6P-7
07-11-
2023

2023
Expresión o creación
musical

70 0 0 0 Aprobado

I
Semestre
2023

Ticari
Noche

5P-7
30-03-
2023

2023
Nos comunicamos
mejor.

98 0 0 0 Aprobado

I
Semestre
2023

Ticari
Noche

5P-7
30-03-
2023

2023

Sistema y regímenes
políticos, el estado
costarricense garante
de oportunidades para
la construcción de la
cultura democrática.

90 0 0 0 Aprobado

I
Semestre
2023

Ticari
Noche

5P-7
30-03-
2023

2023

¿Cómo las
transformaciones
sociales, económicas,
y políticas del mundo
contemporáneo
impactan a la
sociedad actual?
(siglo XIX-época
actual).

99 0 0 0 Aprobado

I
Semestre
2023

Ticari
Noche

5P-7
30-03-
2023

2023
Seres vivos en
población.

100 0 0 0 Aprobado

I
Semestre
2023

Ticari
Noche

5P-7
30-03-
2023

2023
Aplicaciones de la
Química en el hogar y
la comunidad.

94 0 0 0 Aprobado

I
Semestre
2023

Ticari
Noche

5P-7
30-03-
2023

2023
Nos comunicamos en
otras lenguas.

92 0 0 0 Aprobado

I
Semestre
2023

Ticari
Noche

5P-7
30-03-
2023

2023

¿Cómo aplicar la
estadística y la
probabilidad en la vida
diaria?

71 0 0 0 Aprobado

I
Semestre
2023

Ticari
Noche

5P-7
30-03-
2023

2023

¿Como nos puede
ayudar las relaciones,
el algebra y la
geometría a entender
el mundo que nos
rodea?

71 0 0 0 Aprobado



Módulos matriculados III Nivel

Periodo Satelite Grupo
Fecha

Matricula
Año Modulo Nota

Nota
Ampliación

Nota
Ampliación

2

Nota
Estrategia
Promoción

Condición

I
Semestre
2023

Ticari
Noche

5P-7
30-03-
2023

2023 Ética Profesional. 70 0 0 0 Aprobado



Archivos








