

# MINISTERIO DE EDUCACIÓN PÚBLICA CINDEA PUERTO VIEJO, TICARI, HORQUETAS

Telef: 2764-1145.



# Información general



Nombre: Karen Massiel Díaz Obando

Identificación: 155819962919

Fecha de nacimiento: 05-09-1994

**Edad:** 30

**Teléfono**: 64125175

Dirección: Finca Coyol de la entrada del super 75m Este primer casa mano izquierda

color verde

#### Resumen módulos matriculados

Periodo	Satelite	Grupo	Fecha Matricula	Año	Modulo	Nota	Nota Ampliación	Nota Ampliación 2	Nota Estrategia Promoción	Condición
II Semestre 2021	Ticari Tarde	P2-2	27-08- 2021		¿Por qué es importante el estudio del espacio geográfico en el planeta tierra?	100	0	0	0	Aprobado
II Semestre 2021	Ticari Tarde	ログーグ	27-08- 2021	2021	Crecemos en el lenguaje.	1000	0	0	0	Aprobado
II Semestre 2021	Ticari Tarde	ログーグ	27-08- 2021		Entorno científico: seres vivos y energía en sostenibilidad.	100	0	0	0	Aprobado
II Semestre 2021	Ticari Tarde	ログーグ	27-08- 2021	-	La adaptación del ser humano a un medio cambiante.	100	0	0	0	Aprobado

Periodo	Satelite	Grupo	Fecha Matricula	Año	Modulo	Nota	Nota Ampliación	Nota Ampliación 2	Nota Estrategia Promoción	Condición
II Semestre 2021	Ticari Tarde	P2-2	27-08- 2021	2021	Razonamiento de los números, la geometría y el álgebra para la cotidianidad.	100	0	0	0	Aprobado
II Semestre 2021	Ticari Tarde	P2-2	27-08- 2021	2021	Seguridad de las personas en Costa Rica.	100	0	0	0	Aprobado
II Semestre 2021	Ticari Tarde	P2-2	27-08- 2021	2021	Química de la Tierra y su formación.	100	0	0	0	Aprobado
II Semestre 2021	Ticari Tarde	P2-2	27-08- 2021	2021	Nos comunicamos en otras lenguas.	100	0	0	0	Aprobado
II Semestre 2021	Ticari Tarde	P2-2	27-08- 2021	2021	Fortalecimiento del Español	100	0	0	0	Aprobado
I Semestre 2021	Ticari Tarde	P1-2	19-02- 2021	2021	Crecemos en el lenguaje.	100	0	0	0	Aprobado
I Semestre 2021	Ticari Tarde	P1-2	19-02- 2021	2021	La adaptación del ser humano a un medio cambiante.	89	0	0	0	Aprobado
I Semestre 2021	Ticari Tarde	P1-2	19-02- 2021	2021	Razonamiento de los números, la geometría y el álgebra para la cotidianidad.		-:-	-:-		Sin definir
I Semestre 2021	Ticari Tarde	P1-2	19-02- 2021	2021	Seguridad de las personas en Costa Rica.	89	0	0	0	Aprobado
I Semestre 2021	Ticari Tarde	P1-2	19-02- 2021	2021	Materia y energía en sociedad.	100	0	0	0	Aprobado
I Semestre 2021	Ticari Tarde	P1-2	19-02- 2021	2021	Materia planetaria en sostenibilidad.	100	0	0	0	Aprobado
Semestre 2021	Ticari Tarde	P1-2	19-02- 2021	2021	Nos comunicamos en otras lenguas.	100	0	0	0	Aprobado

Periodo	Satelite	Grupo	Fecha Matricula	Año	Modulo	Nota	Nota Ampliación	Nota Ampliación 2	Nota Estrategia Promoción	Condición
I Semestre 2021	Ticari Tarde	P1-2	19-02- 2021	2021	Roles de trabajo y formas de comunicación en el mundo antiguo.	89	0	0	0	Aprobado
II Semestre 2022	Ticari Noche	4P-6	03-08- 2022	2022	La ciencia de lo humano para el desarrollo científico.	100	0	0	0	Aprobado
II Semestre 2022	Ticari Noche	4P-6	03-08- 2022	2022	Crecemos en el lenguaje.	89	0	0	0	Aprobado
II Semestre 2022	Ticari Noche	4P-6	03-08- 2022	2022	Los procesos plurisignificativos de la comunicación literaria.	90	0	0	0	Aprobado
II Semestre 2022	Ticari Noche	4P-6	03-08- 2022	2022	Nos comunicamos en otras lenguas.	76	0	0	0	Aprobado
II Semestre 2022	Ticari Noche	4P-6	03-08- 2022		Cotidianidad del ser humano: Desde la edad moderna en Europa y América Siglos XVI-XIX.	98	0	0	0	Aprobado
II Semestre 2022	Ticari Noche	4P-6	03-08- 2022	2022	Aplicaciones de los números, la geometría y el algebra en nuestro entorno.	91	0	0	0	Aprobado
II Semestre 2022	Ticari Noche	4P-6	03-08- 2022	2022	Comprendiendo nuestro entorno a través de la estadística.	97	0	0	0	Aprobado
II Semestre 2022	Ticari Noche	4P-6	03-08- 2022	2022	Participación, representación y derechos humanos en la sociedad democrática.	100	0	0	0	Aprobado
I Semestre 2022	Ticari Noche	P3-3	07-01- 2022	/()//	Crecemos en el lenguaje.	80	0	0	0	Aprobado
Semestre 2022	Ticari Noche	P3-3	07-01- 2022	2022	Entorno científico: seres vivos y energía en sostenibilidad.	94	0	0	0	Aprobado

Periodo	Satelite	Grupo	Fecha Matricula	Año	Modulo	Nota	Nota Ampliación	Nota Ampliación 2	Nota Estrategia Promoción	Condición
I Semestre 2022	Ticari Noche	P3-3	07-01- 2022	2022	Variedades de la lengua.	92	0	0	0	Aprobado
I Semestre 2022	Ticari Noche	P3-3	07-01- 2022	2022	Estadística Básica	100	0	0	0	Aprobado
I Semestre 2022	Ticari Noche	P3-3	07-01- 2022		Comprendiendo la historia: De la edad media al renacimiento del siglo V al XVL.	98	0	0	0	Aprobado
I Semestre 2022	Ticari Noche	P3-3	07-01- 2022	2022	Nos comunicamos en otras lenguas.	100	0	0	0	Aprobado
I Semestre 2022	Ticari Noche	P3-3	07-01- 2022	2022	Vivencia de la sexualidad en el contexto familiar y social.	100	0	0	0	Aprobado
I Semestre 2022	Ticari Noche	P3-3	07-01- 2022	2022	Construyamos nuestra identidad ciudadana.	100	0	0	0	Aprobado
I Semestre 2022	Ticari Noche	P3-3	07-01- 2022	2022	Aplicaciones de los números, la geometría y el algebra en nuestro entorno.	100	0	0	0	Aprobado
I Semestre 2022	Ticari Noche	P3-3	07-01- 2022	2022	Aprendamos a apreciar la música	100	0	0	0	Aprobado
I Semestre 2021	Ticari Noche	P3-2	19-02- 2021		Crecemos en el lenguaje.		-,-	-,-	-,-	Sin definir
I Semestre 2021	Ticari Noche	P3-2	19-02- 2021	2021	Entorno científico: seres vivos y energía en sostenibilidad.	20	0	0	0	Aplazado
I Semestre 2021	Ticari Noche	P3-2	19-02- 2021	2021	Variedades de la lengua.	-,-				Sin definir
Semestre 2021	Ticari Noche	P3-2	19-02- 2021	2021	Estadística Básica	100	0	0	0	Aprobado

Periodo	Satelite	Grupo	Fecha Matricula	Año	Modulo	Nota	Nota Ampliación	Nota Ampliación 2	Nota Estrategia Promoción	Condición
I Semestre 2021	Ticari Noche	P3-2	19-02- 2021	2021	Comprendiendo la historia: De la edad media al renacimiento del siglo V al XVL.	20	0	0	0	Reprobado
I Semestre 2021	Ticari Noche	P3-2	19-02- 2021	2021	Nos comunicamos en otras lenguas.				-,-	Sin definir
I Semestre 2021	Ticari Noche	P3-2	19-02- 2021	2021	Vivencia de la sexualidad en el contexto familiar y social.	20	0	0	0	Aplazado
I Semestre 2021	Ticari Noche	P3-2	19-02- 2021	2021	Construyamos nuestra identidad ciudadana.	-,-	-,-		-,-	Sin definir
I Semestre 2021	Ticari Noche	P3-2	19-02- 2021	2021	Aplicaciones de los números, la geometría y el algebra en nuestro entorno.	100	0	0	0	Aprobado

Periodo	Satelite	Grupo	Fecha Matricula	Año	Modulo	Nota	Nota Ampliación	Nota Ampliación 2	Nota Estrategia Promoción	Condición
II Semestre 2024	Ticari Noche	7P-1	28-10- 2024	2024	Nos comunicamos mejor.					Sin definir
II Semestre 2024	Ticari Noche	7P-1	28-10- 2024	2024	Sistema y regímenes políticos, el estado costarricense garante de oportunidades para la construcción de la cultura democrática.					Sin definir
II Semestre 2024	Ticari Noche	7P-1	28-10- 2024	2024	Seres vivos en población.	-,-				Sin definir
II Semestre 2024	Ticari Noche	7P-1	28-10- 2024	2024	Valorando nuestra sociedad (siglo XX- XXI).					Sin definir
II Semestre 2024	Ticari Noche	7P-1	28-10- 2024	2024	Aplicaciones de la Física a la vida diaria.					Sin definir

Periodo	Satelite	Grupo	Fecha Matricula	Año	Modulo	Nota	Nota Ampliación	Nota Ampliación 2	Nota Estrategia Promoción	Condición
II Semestre 2024	Ticari Noche	7P-1	28-10- 2024	2024	¿Dónde está presente la estadística?	-,-			-,-	Sin definir
II Semestre 2024	Ticari Noche	7P-1	28-10- 2024	2024	Nos comunicamos en otras lenguas.				-,-	Sin definir
II Semestre 2024	Ticari Noche	7P-1	28-10- 2024	2024	¿Cómo relacionar la geometría y las relaciones algebraicas con nuestro entorno?		-,-		-,-	Sin definir
II Semestre 2024	Ticari Noche	7P-1	28-10- 2024	2024	Expresión o creación musical	1	0	0	0	Aplazado
II Semestre 2023	Ticari Noche	6P-7	07-11- 2023	2023	Nos comunicamos mejor.	82	0	0	0	Aprobado
II Semestre 2023	Ticari Noche	6P-7	07-11- 2023	2023	Sistema y regímenes políticos, el estado costarricense garante de oportunidades. para la construcción de la cultura democrática	70	0	0	0	Aprobado
II Semestre 2023	Ticari Noche	6P-7	07-11- 2023	2023	Una mirada a las problemáticas contemporáneas: Repercusiones de la dinámica poblacional y movilización especial.	79	0	0	0	Aprobado
II Semestre 2023	Ticari Noche	6P-7	07-11- 2023	2023	Seres vivos en población.	100	0	0	0	Aprobado
II Semestre 2023	Ticari Noche	6P-7	07-11- 2023	2023	Aplicaciones de la Química en el hogar y la comunidad.	97	0	0	0	Aprobado
II Semestre 2023	Ticari Noche	6P-7	07-11- 2023	2023	Nos comunicamos en otras lenguas.	60	70	0	0	Aprobado
II Semestre 2023	Ticari Noche	6P-7	07-11- 2023	2023	¿Cómo aplicar la estadística y la probabilidad en la vida diaria?	100	0	0	0	Aprobado

Periodo	Satelite	Grupo	Fecha Matricula	Año	Modulo	Nota	Nota Ampliación	Nota Ampliación 2	Nota Estrategia Promoción	Condición
II Semestre 2023	Ticari Noche	6P-7	07-11- 2023	2023	¿Como nos puede ayudar las relaciones, el álgebra y la geometría a entender el mundo que nos rodea?	97	0	0	0	Aprobado
II Semestre 2023	Ticari Noche	6P-7	07-11- 2023	2023	Ética Profesional.	70	0	0	0	Aprobado
II Semestre 2023	Ticari Noche	6P-7	07-11- 2023	2023	Expresión o creación musical	70	0	0	0	Aprobado
I Semestre 2023	Ticari Noche	5P-7	30-03- 2023	2023	Nos comunicamos mejor.	98	0	0	0	Aprobado
I Semestre 2023	Ticari Noche	5P-7	30-03- 2023	2023	Sistema y regímenes políticos, el estado costarricense garante de oportunidades para la construcción de la cultura democrática.	90	0	0	0	Aprobado
I Semestre 2023	Ticari Noche	5P-7	30-03- 2023	2023	¿Cómo las transformaciones sociales, económicas, y políticas del mundo contemporáneo impactan a la sociedad actual? (siglo XIX-época actual).	99	0	0	0	Aprobado
I Semestre 2023	Ticari Noche	5P-7	30-03- 2023	2023	Seres vivos en población.	100	0	0	0	Aprobado
Semestre 2023	Ticari Noche	5P-7	30-03- 2023	2023	Aplicaciones de la Química en el hogar y la comunidad.	94	0	0	0	Aprobado
Semestre 2023	Ticari Noche	5P-7	30-03- 2023	2023	Nos comunicamos en otras lenguas.	92	0	0	0	Aprobado
I Semestre 2023	Ticari Noche	5P-7	30-03- 2023	2023	¿Cómo aplicar la estadística y la probabilidad en la vida diaria?	71	0	0	0	Aprobado
I Semestre 2023	Ticari Noche	5P-7	30-03- 2023	2023	¿Como nos puede ayudar las relaciones, el algebra y la geometría a entender el mundo que nos rodea?	71	0	0	0	Aprobado

Periodo	Satelite	Grupo	Fecha Matricula	Año	Modulo	Nota	Nota Ampliación	Nota Ampliación 2	Nota Estrategia Promoción	Condición
Semestre 2023	Ticari Noche	5P-7	30-03- 2023	2023 Ética	a Profesional.	70	0	0	0	Aprobado

## **Archivos**





